ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH 	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN HAI	                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN BÀI DẠY KHỐI 2
TUẦN 8 (Từ 8/11/2021 đến 12/11/2021)
(Căn cứ Công văn số3969/BGDĐT-GDTH ngày10 tháng 9 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ GDĐT)
	STT
	THỨ
	NGÀY DẠY
(ngày đăng tải)
	MÔN

BÀI DẠY
	HÌNH THỨC DẠY

	1
	HAI
	8/11/2021
	Tiếng việt
	Bà nội, bà ngoại (tiết 1) - Đọc Bà nội, bà ngoại
	Zoom
Clip
File hướng dẫn

	2

	Tiếng việt
	Bà nội, bà ngoại (tiết 2) - Đọc Bà nội, bà ngoại
	Zoom
Clip
File hướng dẫn

	3

	Toán

12 trừ đi một số
	Zoom
Clip
BT 1,2,3/63 SGK

	4
	BA

9/11/2021
	Tiếng việt
	Bà nội, bà ngoại (tiết 3) - Viết chữ hoa H, Học thầy, học bạn
	Zoom
Clip
VBT TV

	5

	Tiếng việt
	Bà nội, bà ngoại (tiết 4) - Từ chỉ hoạt động. Câu kiểu Ai thế nào?
	Zoom
Clip
VBT TV

	6

	Toán

13 trừ đi một số
	Zoom
Clip
BT 1,2,3/64 SGK

	7

	GDTC
	Ôn tập chủ đề đội hình đội ngũ

File hướng dẫn

	8
	TƯ

10/11/2021
	Tiếng việt
	Bà tôi  (tiết 1) - Đọc Bà tôi
	Zoom
Clip
File hướng dẫn

	9

	Tiếng việt
	Bà tôi  (tiết 2) - Nghe - viết Bà tôi / Bảng chữ cái / Phân biệt l/n, uôn/uông
	Zoom
Clip
VBT TV

	10

	Toán

14,15,16,17,18 trừ đi một số (t1)
	Zoom
Clip
BT 1, 2 / 66 SGK

	11

	HĐTN
	Xây dựng những lưu ý phòng tránh bị lạc, bị bắt cóc. Sắm vai thực hành cách xử lí tình huống khi bị lạc
	Clip
File hướng dẫn
Google form (BT)

	12
	NĂM

11/11/2021
	Tiếng việt
	Bà tôi  (tiết 3) - Mở rộng vốn từ Gia đình (tt)
	Zoom
Clip
VBT TV

	13

	Tiếng việt
	Bà tôi  (tiết 4) - Xem - kể Những quả đào
	Zoom
Clip
File hướng dẫn

	14

	Toán
	14,15,16,17,18 trừ đi một số (t2)
	Zoom
Clip
BT 3, 4 /66 SGK

	15

	Đạo đức
	Bảo quản đồ dùng gia đình (tiết 2)
	Clip
File hướng dẫn
Google form (BT)

	16
	 SÁU
	12/11/2021
	Tiếng việt
	Bà tôi  (tiết 5) - Viết bưu thiếp
	Zoom
Clip
VBT TV

	17

	Tiếng việt
	Bà tôi  (tiết 6) - Đọc một bài văn về gia đình
	Zoom
Clip
VBT TV

	18

	Toán

Bảng trừ  (tiết 1)
	Zoom
Clip
BT 1,2,3 / 68 SGK

	19

	TNXH

An toàn và giữ vệ sinh khi tham gia các hoạt động ở trường
	Clip
File hướng dẫn
Google form (BT)

      Tân Bình, ngày 5  tháng 11 năm 2021
DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU                                                 KHỐI TRƯỞNG

          Bùi Thị Như Trang	    Nguyễn Ngọc Thảo

·